
 

 

UCHWAŁA NR XXV/221/2013 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 27 marca 2013 roku 

częściowej zmiany Uchwały Budżetowej na 2013 rok Nr XXIII/185/2013 Rady Miejskiej w Czchowie 
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Czchów na 2013 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1)

) i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
2)

) Rada Miejska 

w Czchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Czchów na 2013 r.:  

1) w zakresie przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Czchów w Uchwale Budżetowej na 2013 rok 

Nr XXIII/185/2013 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 31 stycznia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 3. otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  

327 215 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętego długu.  

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Czchów w łącznej kwocie 3 250 733 zł i rozchody budżetu 

Gminy Czchów w łącznej kwocie 3 577 948 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się roczne limity zobowiązań:  

1) z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 1 343 744,74 zł;  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675,  

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 

oraz z 2013 r. poz. 153. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2013 r.

Poz. 3114



2) z tytułu nowych pożyczek zaciąganych na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 473 155,26 zł;  

3) z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 1 500 000 zł.”. 

§ 3. W załącznikach do Uchwały Budżetowej na 2013 rok Nr XXIII/185/2013 Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 31 stycznia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku Nr 2. „Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2013 rok” Tabel nr 2. „Plan wydatków 

majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2013 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały.  

2. Załącznik Nr 3. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Czchów na 2013 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

3. Załącznik Nr 7. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czchów” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czchowie.  

  

 Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/221/2013  

Rady Miejskiej w Czchowie  

z dnia 27 marca 2013 r. 

Zwiększyć po stronie przychodów: 

Tabela Nr 1. Plan przychodów budżetu Gminy Czchów na 2012 rok.  

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 000 000  

 

 

 Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3114



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXV/221/2013  

Rady Miejskiej w Czchowie  

z dnia 27 marca 2013 r.  

Tabela Nr 1. Plan dochodów budżetu Gminy Czchów na 2013 rok 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

Dochody bieżące 

801   Oświata i wychowanie  1 998 645,00  -1 000 000,00  0,00  998 645,00 

 80132  Szkoły artystyczne  1 400 000,00  -1 000 000,00  0,00  400 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 400 000,00  -1 000 000,00  0,00  400 000,00 

852   Pomoc społeczna  3 668 164,00  -132 915,00  72 000,00  3 607 249,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  0,00  0,00  72 000,00  72 000,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00  0,00  72 000,00  72 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  224 896,00  -132 915,00  0,00  91 981,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 224 496,00  -132 915,00  0,00  91 581,00 

Dochody bieżące razem: 32 262 797,00 -1 132 915,00 72 000,00 31 201 882,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
712 260,00  0,00  0,00  712 260,00 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 4 806 463,00 0,00 0,00 4 806 463,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 286 463,00  0,00  0,00  2 286 463,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 998 723,00 0,00 0,00 2 998 723,00 

Dochody ogółem: 37 069 260,00 -1 132 915,00 72 000,00 36 008 345,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 998 723,00 0,00 0,00 2 998 723,00 

 

 Przewodniczący Rady

Włodzimierz Rabiasz
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3114



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/221/2013  

Rady Miejskiej w Czchowie  

z dnia 27 marca 2013 r. 

Tabela Nr 1. Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2013 rok (Rodzaj: WŁASNE).  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852  
Pomoc 

społeczna  

przed 

zmianą  4 349 471,00  4 349 471,00  675 143,00  446 674,00  228 469,00  166 144,00  3 482 584,00  25 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -166 144,00  -166 144,00  0,00  0,00  0,00  -166 144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  105 229,00  105 229,00  0,00  0,00  0,00  96 000,00  9 229,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 288 556,00  4 288 556,00  675 143,00  446 674,00  228 469,00  96 000,00  3 491 813,00  25 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85203  Ośrodki 

wsparcia  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  96 000,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  96 000,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe  

przed 

zmianą  15 280,00  15 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 720,00  1 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  17 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  
Ośrodki 

pomocy 

społecznej  

przed 

zmianą  508 729,00  508 729,00  339 585,00  292 485,00  47 100,00  166 144,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -166 144,00  -166 144,00  0,00  0,00  0,00  -166 144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  342 585,00  342 585,00  339 585,00  292 485,00  47 100,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała 

działalność  

przed 

zmianą  143 098,00  143 098,00  5 330,00  0,00  5 330,00  0,00  112 168,00  25 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 509,00  7 509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  150 607,00  150 607,00  5 330,00  0,00  5 330,00  0,00  119 677,00  25 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: przed 35 742 045,00 29 462 765,00 21 984 666,00 15 272 724,00 6 711 942,00 1 363 144,00 4 497 095,00 737 860,00 0,00 880 000,00 6 279 280,00 6 279 280,00 858 144,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3114



zmianą  

zmniejszenie  -166 144,00 -166 144,00 0,00 0,00 0,00 -166 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  105 229,00 105 229,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 9 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  35 681 130,00 29 401 850,00 21 984 666,00 15 272 724,00 6 711 942,00 1 293 000,00 4 506 324,00 737 860,00 0,00 880 000,00 6 279 280,00 6 279 280,00 858 144,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady

Włodzimierz Rabiasz
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3114



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXV/221/2013  

Rady Miejskiej w Czchowie  

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Tabela nr 2. Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2013 rok  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00 

 01095  Pozostała działalność  115 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Czchów – Granice Górne  65 000,00 

   Modernizacja dróg transportu rolnego  50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 73 000,00 

 40002  Dostarczanie wody  73 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 

   Opracowanie projektu wodociągu w miejscowości Jurków  40 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  33 000,00 

   Zakup samochodu na potrzeby wodociągu  33 000,00 

600   Transport i łączność 2 859 354,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  55 715,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 

   Opracowanie projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w msc. Tymowa  50 000,00 

  6630  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

5 715,00 

   
Dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 966 na odcinku Gdów – Tymowa”  
5 715,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  60 000,00 

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

60 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej K1410 w miejscowości Czchów  30 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej K1441 w miejscowości Złota  30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 723 639,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 723 639,00 

   Budowa Targowiska Stałego w m. Czchów  100 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych  250 000,00 

   Odnowa Centrum Czchowa Zadanie II  474 000,00 

   Odnowa Centrum Czchowa Zadanie III  260 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy drogi gminnej łączącej ul. Granice z drogą 
krajową nr 75  

90 000,00 

   Opracowanie projektu chodnika przy drodze gminnej Jurków - Równia  49 639,00 

   Remont drogi gminnej  Jurków - Równia  100 000,00 

   Wielofunkcyjny Plac Publiczny w miejscowości Jurków  200 000,00 

   Wielofunkcyjny Plac Publiczny w miejscowości Tymowa  200 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 020 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 020 000,00 

   Odbudowa dróg gminnych po powodzi.  200 000,00 

   

Odbudowa dróg gminnych po powodzi: 

„ul. Pęcherska Góra” nr K250067 w m. Czchów w km 0+490-1+700 oraz 1+910-2+360 wraz 

z odbudową chodnika w km 1+910-2+360, „Piaski – Zapora” nr K250093 w m. Piaski Drużków, w km 

2+770-3+160, „Na Wielkiej Górze” nr K250155 w m. Złota, w km 0+000-0+270.  

820 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3114



700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  90 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 

   
Remont i modernizacja Świetlicy Wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Piaski Drużków  
65 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 

   Zakup gruntów pod inwestycje  25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji  10 000,00 

  6170  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

10 000,00 

   
Budowa 4 stanowiskowego parkingu samochodowego na terenie obiektu Komisariatu 

Policji w Czchowie  
10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  161 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  101 000,00 

   Termomodernizacja Remizy OSP w Złotej  81 000,00 

   Wyposażenie w sprzęt do ratownictwa wodnego OSP Jurków  20 000,00 

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
60 000,00 

   Zakup samochodu średniego dla OSP Biskupice Melsztyńskie  60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 813 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe  638 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  633 000,00 

   Budowa Placu zabaw w Domosławicach  62 000,00 

   Budowa Placu zabaw w Wytrzyszczce  51 000,00 

   
Remont i modernizacja elewacji budynku oraz placu przy Zespole Szkół w miejscowości 

Tworkowa  
65 000,00 

   
Remont pokrycia dachu budynku Zespołu Szkól w Tymowej oraz remont ogrodzenia placu 

szkolnego  
65 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czchowie  159 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Złotej  96 000,00 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Jurkowie oraz modernizacja kotłowni  120 000,00 

   Wymiana kotła w budynku szkoły w miejscowości Wytrzyszczka  15 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 

   
Zakup urządzenia do mycia powierzchni Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

w Tworkowej  
5 000,00 

 80104  Przedszkola  40 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 

   Doposażenie placu zabaw Publicznego Przedszkola w Tymowej  15 000,00 

   Wykonacie części elewacji budynku Publicznego Przedszkola w Jurkowie  25 000,00 

 80132  Szkoły artystyczne  110 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  110 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej, projektowo – budowlanej niezbędnej do 

prowadzenia inwestycji rozbudowy i adaptacji istniejących obiektów szkolnych 

w Domosławicach pod potrzeby Szkoły Muzycznej I Stopnia oraz przygotowanie 

dokumentacji technicznej...  

110 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  8 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00 

   Zakup kserokopiarki  8 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  17 200,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  17 200,00 

   Zakup kuchenki przemysłowej do Publicznego Przedszkola w Jurkowie  8 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3114



   Zakup szafy magazynowej do Publicznego Przedszkola w Jurkowie  9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 057 726,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 057 726,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  462 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej - Biskupice Melsztyńskie  60 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Czchów – Jurków  300 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji dla miejscowości Złota - Wielka Góra  40 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji dla miejscowości Złota - Żerków  62 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  468 892,00 

   

Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, Biskupice 

Melsztyńskie, Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej w miejscowościach 

Tymowa, Czchów, Piaski Drużków  

468 892,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  389 252,00 

   

Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, Biskupice 

Melsztyńskie, Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej w miejscowościach 

Tymowa, Czchów, Piaski Drużków  

389 252,00 

  6650  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

737 582,00 

   Rekultywacja zbiornika Czchów – Rożnów  737 582,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  50 000,00 

  6220  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
50 000,00 

   
Remont i modernizacja Świetlicy Wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Złota  
25 000,00 

   
Remont połączony z modernizacją pomieszczeń pełniących funkcje społeczno - kulturalne 

w MOKSiR w Czchowie  
25 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  50 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 

   Modernizacja boiska sportowego w Tymowej  50 000,00 

Razem 6 279 280,00 

 

 Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXV/221/2013  

Rady Miejskiej w Czchowie  

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Czchów na 2013 rok 
 

DOCHODY OGÓŁEM:   36 008 345   

z tego:   

1.   Dochody bieżące:   31 201 882   

2.   Dochody majątkowe:   4 806 463   

WYDATKI OGÓŁEM:   35 681 130   

z tego:   

1.   Wydatki bieżące:   29 401 850   

2.   Wydatki majątkowe:   6 279 280   

NADWYŻKA:   327 215   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3114



FINANSOWANIE (P - R)   - 327 215   

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   3 250 733   

z tego:   

1.   

Zaciągane pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację zadania:   

„Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, Biskupice Melsztyńskie, 

Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej w miejscowościach Tymowa, Czchów, Piaski Drużków” - wpływ 

ostatniej transzy za rok 2012  

473 155,26   

2.   

Zaciągane pożyczki (WFOŚiGW)   

- wpływ ostatniej transzy za rok 2012 ( 76 744,74 zł)   

- wpływ transzy za rok 2012 ( 267 000 zł)   

343 744,74   

3.   Inne źródła:   

- wolne środki – 1 413 500 zł   

- spłata wcześniej udzielonych pożyczek: OSP Czchów – 10 333 zł , kasa wzajemnej pomocy 10 000 zł   

1 433 833   

4.   Zaciągany kredyt   1 000 000   

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   3 577 948   

z tego:   

1.   Spłata kredytów:   1 828 300   

2.   Spłata pożyczki:   1 723 648   

3.   Pożyczki do udzielenia:   26 000   

 

 Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz 
 

Kredyty: 

1.  Umowa Nr 135/2004/01/CEB/030 "Rozbudowa Zespołu Szkół w Czchowie"  87 200  

2.  Umowa Nr 136/2004/01/CEB/031 "Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Czchowie"  150 000  

3.  Umowa Nr 138/2004/01/EIB/021 "Modernizacja drogi gminnej Tymowa - Zadebrze"  35 800  

4.  Umowa Nr 139/2004/01/CEB/033 "Budowa parkingu przy ul. Węgierskiej w Czchowie - etap III (za potokiem)"  12 500  

5.  Umowa Nr 140/2004/01/EIB/022 "Budowa parkingu przy ul. Węgierskiej w Czchowie- etap III (za potokiem)"  10 000  

6.  
Umowa Nr 141/2004/01/CEB/034 "Budowa sieci wodociągowej w Jurkowie wraz ze zbiornikiem wyrównawczym 

w Tworkowej"  
18 200  

7.  
Umowa Nr 142/2004/01/EIB/023 "Budowa sieci wodociągowej w Jurkowie wraz ze zbiornikiem wyrównawczym 

w Tworkowej"  
14 600  

8.  Umowa Nr 270/11/2007/1203/F/Obr  300 000  

9.  Umowa Nr 00407293I o kredyt inwestycyjny  500 000  

10.  Umowa o kredyt inwestycyjny Nr 00409175I  200 000  

11.  Umowa o kredyt inwestycyjny Nr 00410136I  500 000  

 Razem kredyty: 1 828 300 

Pożyczki: 

1.  Umowa pożyczki Nr PROW 321.11.01313.12 (Bank Gospodarstwa Krajowego)  1 579 448  

2.  Umowa pożyczki Nr P/090/10/38-2  94 200  

3.  Umowa pożyczki Nr P-093-12-17-5  50 000  

Razem pożyczki: 1 723 648 

 

 Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3114



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXV/221/2013  

Rady Miejskiej w Czchowie  

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czchów 
 

 Rozdział   Treść   Rodzaj dotacji 
z budżetu   

Dla jednostek z sektora 
finansów publicznych   

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych   

1   2   3   4   5   6   

010    Rolnictwo i łowiectwo      

 01008  Melioracje wodne  Dotacja celowa   10 000  

   Datacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej  

600    Transport i łączność      

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  Dotacja celowa  5 715   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  Dotacja celowa  60 000   

754    
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa   

   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  Dotacja celowa   122 000  

   

1. Dotacja celowa dla powiatu – 2 000.  

2. Dotacja celowa dla OSP na zadania bieżące – 60 000, w tym:  

- OSP Biskupice Melsztyńskie – 10 000  

- OSP Czchów - 10 000  

- OSP Jurków – 10 000  

- OSP Tworkowa – 10 000  

- OSP Tymowa – 10 000  

- OSP Złota – 10 000.  

3. Dotacja celowa dla OSP w Biskupice Melsztyńskie na zadania inwestycyjne (zakup 

samochodu średniego) – 60 000.  

801    Oświata i wychowanie      

 80101  Szkoły podstawowe  Dotacja podmiotowa   220 500  

   
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i Będzieszyna na bieżącą 
działalność szkoły podstawowej  

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  
Dotacja podmiotowa   66 500  

   
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i Będzieszyna na bieżącą 
działalność oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  

851    Ochrona zdrowia      

 85195  Pozostała działalność  Dotacja celowa   6 000  

   Datacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań za zakresu ochrony zdrowia.  

852    Pomoc społeczna      

 85203  Ośrodki wsparcia  Dotacja celowa   96 000  

   
Datacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadania pn. „Wspieranie osób w podeszłym wieku 

w integracji z młodzieżą” realizowanego w ramach ośrodka wsparcia – klubu samopomocy  

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   

   

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
Dotacja podmiotowa  500 000   

 Dotacja celowa  50 000   

 92116  Biblioteki  Dotacja podmiotowa  270 000   

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  
Dotacja celowa   50 000  

   

1. Dofinansowanie II etapu prac związanych z kompleksową renowacją bocznego ołtarza Serca 

Pana Jezusa w kościele parafialnym pw. Nawiedzenia N.M.P w Domosławicach – 10 000 zł.  

2. Dofinansowanie II etapu prac związanych z konserwacją neklasycznego ołtarza bocznego 

w kościele parafialnym pw.św. Mikołaja w Tymowej – 10 000 zł.  

3. Konserwacja dachu zabytkowego kościoła pw Przemienienia Pańskiego w Jurkowie – 10 000 

zł.  

4. Wykonanie nowej instalacji elektrycznej w zabytkowym kościele pw św. Michała Archanioła 

w Złotej – 10 000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3114



5. Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich gotyckiej polichromii w kościele 

parafialnym pw. Narodzenia N.M.P. w Czchowie – 10 000 zł.  

 92195  Pozostała działalność  Dotacja celowa   6 000  

   
Datacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań za zakresu ochrony dziedzictwa 

narodowego.  

926    Kultura fizyczna      

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
Dotacja celowa   6 000  

   Datacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań za zakresu kultury fizycznej.  

Razem:   1 468 715   885 715   583 000   

DOTACJE OGÓŁEM:   1 468 715     

w tym:     

1. Dotacje przedmiotowe:  0    

2. Dotacje podmiotowe:  1 057 000    

3. Dotacje celowe:  411 715    

w tym:     

- dotacje na zadania w zakresie wydatków bieżących:  241 715    

- dotacje na zadania w zakresie wydatków 

majątkowych:  
170 000  

  

 

 Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3114


		2013-04-24T15:22:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




